ROLINE Embase pour modules, 2 ports, pour
keystones

Numéro d'article 25.16.8587 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 25.16.8587

EAN (piece unique) 7630049635562

Embase encastrable - Support Keystone avec cache, non équipée

* Embase vide pour la mise en place de 2 Keystones ROLINE de Cat.6(A)

» Conception intelligente pour plus d'espace au niveau du cable d'alimentation vers les
Keystones

* Egalement pour boitier 25.16.8484

» Capots anti-poussiere intégrés

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Boitier de raccordement
Couleur blanc

Fixation murale Embase

Nombre de ports 2

Montage modulaire oui

Particularités techniques Module vide

Température de -10 °C
fonctionnement min.



Température de
fonctionnement max.

Température de
stockage min.

Température de
stockage max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

60 °C

-40 °C

70 °C

80 mm
80 mm
22 mm
51¢

30 mm
100 mm
200 mm

0.6 kg



